

جراد صلاحیت «طائب» در مجلس  
خبرگان از نهاد رسمی و خودش اعلام نشد؟

**برنامه های مرد اسرار آمیز امنیتی**



صفحه ۳

آغاز دهه فجر و سالروز ورود امام خمینی (ره) را تبریک می گوئیم

روزنامه صبح ایران

شماره ۱۷۶۰

پنجشنبه ۱۲ • ۱۱ • ۱۴۰۲  
۲۵ رجب ۱۴۴۵  
۰۱ فوریه ۲۰۲۴  
قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

جان کندن به وقت شام

**یوزهای زخمی به سامورایی ها رسیدند**

بازگشت از جهنم بادستان بیرانوند

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال ایران در مرحله یک هشتم نهایی هجدهمین دوره رقابت های جام ملت های آسیا در ورزشگاه «عبدالله بن خلیفه» شهر دوحه به مصاف تیم ملی سوریه رفت



روایت «آرمان ملی» از تحرکات نظامی آمریکا در منطقه:

**شب که صبح شد اما جنگ نشد**

آرمان ملی: دوشنبه شب رسانه های مجازی مرکز تحولات و اخبار لحظه به لحظه نظامی در غرب آسیا بود. با این وجود کمتر رسانه ای در داخل و حتی خارج از کشور خبر رسمی از تحرکات نیروهای نظامی ایالات

صفحه ۲

سفره مردم، دغدغه اصلی سال آینده

**معیشت مردم قربانی ناکارآمدی**

بارادوکس فروش نفت بیشتر درآمد کمتر؟

آیاتابستانی بدون آب انتظارمان را می کشد

**چالش تابستانه از تایید تا انکار**

رئیس سازمان محیط زیست: مشکل کم آبی نخواهیم داشت

استاندار تهران: در حوزه آب با چالش جدی مواجه هستیم

صفحه ۹

**یادداشت**

**انتخابات، درمان مشکلات**

کمال الدین پیرمؤذن  
نماینده سابق مجلس

ملت ایران واقف است که بیش از یک قرن پیش شعار استقلال و آزادی و عدالت سر دادند ولی با به قدرت رسیدن برخی تندروها در این سال های اخیر، چنین طلب ملی، تحقیر شده است.

ادامه در همین صفحه

**سخن روز**

**تحرکات آمریکا را نادیده نگیریم**

مهدی مطهری  
کارشناس روابط بین الملل

ایالات متحده آمریکا در دوره بایدن نسبت به جمهوری خواهان از صبر استراتژیک بیشتری بهره می گیرد. چه در مواضع اعلامی و چه در مواضع اعلانی این مورد قابل مشاهده است...

صفحه ۲

بررسی احتمالی ائتلاف احزاب اصلاح طلب با اعتدالیون

**پدر خوانده ها و ائتلاف**

فرزانه ترکان در گفت و گو با «آرمان ملی»: کارگزاران فعالیتتصمیم بر ائتلاف با حزب اعتدال و توسعه ندارد

محمد رضا باهنر: «لاریجانی» پای لیست «خاتمی» را امضا نمی کند

صفحه ۲

**حضور رهبر انقلاب در مرقد مطهر امام (ره) و گلزار شهدا**

مقام معظم رهبری: انقلاب اسلامی کشور را از سقوط نجات داد



عکس: پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

صفحه ۲

**یک سخنرانی و چند نکته**

مجید ابهری  
آسیب شناس

۱- جناب وزیر امروز در عصر اینترنت و آموزش های مدرن دیگر نمی توان با برخی از توجهات مشکلات ارتباطی و آموزشی را توجیه نمود. بر اساس ضوابط و قواعد جاری در سازمان ملل و مجمع عمومی مقامات عالی رتبه کشورها مجاز به بیان مطالب زبان مادری خویش می باشند. ۲- با وجود دستگاه های مترجم همزمان حتی جیبی هرکس می تواند یک یا چند دستگاه یاد شده با خود حمل نماید. ۳- اگر فرض را بر اجبار و ضرورت در مکالمه بیاک زبان بیگانه قلمداد کنیم؛ قرائت یک متن چند سطر و تمرین یکساعت آن فرد را مسلط به متن و موضوع مورد نظر می نماید. ۴- ارزیابی دشمنان ما و فرصت طلبان بعد از مشاهده این سخنرانی توسط عالی ترین مقام دیپلماتیک ما چه خواهد بود؟ ۵- گرفتارترین افراد می توانند روزانه حداقل یکساعت صرف آموختن بنمایند. مخصوصا حالا که روش ها و ابزار بسیار مدرن و امروزی برای آموزش علوم مختلف تولید و عرضه شده. حتی درسهای مختلف می توان این حرکت را دنبال نمود. مخصوصا در سفرهایی که بخش اعظم روزهای کاری تان را پر می کند. حتی یک یاد و نقر از هیأت همراه آقای وزیر می تواند در حضور اساتید بسیار ماهر بهره گرفت که قادر هستند در کمترین مدت با بهترین روش ها زبان انگلیسی را به علاقه مندان آموزش دهند.

رئیس جمهور:

**امام زنده است، چون میراثش و آموخته هایش زنده است**

رئیس جمهور ادامه داد: میراث امام حیات دارد و جلوه اش روز به روز در عالم بیشتر می شود. پس امام زنده است، چون انقلاب اسلامی، میراث امام و آموخته های امام زنده است. رئیسی با بیان این که «توجه به محرومین و مظلومین فقرا و مستضعفین از آموخته های امام است» گفت: مقام معظم رهبری نیز همواره تاکید داشتند که ما به عنوان دولت و همه دولتمردان و مسئولان که در کسوت خدمتگزاری به مردم در جای جای کشور هستند باید توجه داشته باشیم که میراث و اهداف امام حفظ و دنبال شود. وی افزود: دهه فجر یادآوری است که امام چه می خواستند و امروز کجا قرار داریم و چه کنیم که اهداف امام بیش از گذشته محقق شود. و این همان پیمان و میثاقی است که در دهه فجر می بندیم. رئیس جمهور با اشاره به این که «امروز جلوه هایی از پیشرفت را در جای جای کشور می بینیم»، تصریح کرد: جوانان کارهای بزرگی انجام دادند و هر جا با خداباوری، خودباوری و مردم باوری وارد شدند، جلوه های باشکوهی خلق کردند. چه در دفاع مقدس و چه در علم و فناوری و عرصه های مختلف اقتصادی و اجتماعی. رئیسی با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری و تاکیدشان بر توجه به توان و حضور و دستان توانای مردم گفت: این برای ما درس است و همان راهی است که امام دنبال می کردند که همانا توجه به مردم و توانایی های مردم بود.

**یوزهای زخمی به سامورایی ها رسیدند**

تیم ملی فوتبال ایران از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه دیروز چهارشنبه (۱۱ بهمن) در مرحله یک هشتم نهایی هجدهمین دوره رقابت های جام ملت های آسیا در ورزشگاه «عبدالله بن خلیفه» شهر دوحه به مصاف تیم ملی سوریه رفت که این دیدار در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی یک به یک خاتمه یافت. مهدی طارمی (۳۴ - پنالتی) برای ایران و عمرالخریین (۶۴ - پنالتی) برای ملی پوشان کشورمان همانطور که انتظار می رفت دیدار برابر سوریه را هجومی آغاز کردند و در ۱۰ دقیقه ابتدایی به تیم حریف اجازه ندادند از دفاع خارج شود. با این حال در ضد حملات ایران به فکر زدن گل دوم بود که ثمری در ۱۰ دقیقه دقیقه نیمه اول اشتباه مدافع سوریه در محاسبه نقطه فرود توپ باعث شد سردار آزمون پشت سر او صاحب توپ شود و به سمت دروازه حریف حرکت کند و وارد محوطه جریمه شود اما برای زدن ضربه آخر تعلل کرد و نه پاس داد و نه ضربه زد تا این فرصت عالی از دست برود. در طول ۹۰ دقیقه بازی با تساوی یک - یک به پایان رسید و بازی در دو وقت اضافه نیز گلی در بر نداشت رسید و در پایان ۱۲۰ در ضربات ایران موفق شد به شکست سوریه حریف زاین شود.

سید حسن خمینی:

**توجه به معیشت مردم مهم است**

این که نسبت به این رژیم و این غده سرطان چگونه موضع می گیرند. سید حسن خمینی ادامه داد: سه نفر آمریکایی کشته شدند، که البته کشته شدن هیچکسی در دنیا مطلوب و هیچکسی نیست، اما دنیا باید به عزت بنشیند! ۲۶ هزار نفر جلوی چشم دنیا پاره پاره شدند، بقیه سکوت می کنند و این روزگار ماست! البته

**انتخابات، درمان مشکلات**

ادامه یادداشت

... منطق و عقلانیت رسمی ایجاب می کند، ملت با حضور چشمگیر خود در انتخابات اسفند ماه مجلس دوازدهم، این حقوق مسلم خویش را، از برخی چسبیدگان تمامیت خواه بازستاند. این تازه از راه رسیده ها آرمان های انقلاب اسلامی ما را مختل کرده و به شعار محوری انقلاب یعنی استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی، لطمات فراوان وارد آورده اند. این افراد، آگاهانه یا ناآگاهانه با سیاست های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و اعمالی که در جوامع پیشرفته تاریخ گذشته شده است، افت کمی و کیفی را نصیب طبقه متوسط میهن کرده اند و بخش بسیاری از جمعیت کشور رنج ناشی از معیشت دارند. نخبگان را حاشیه نشین و واردات را جایگزین مهارت کرده اند. در اوایل انقلاب و در سال های نه چندان دور، نیروهای فعال و جوان، به رغم هر قوت و وضعی که در بینش ها و ایدئولوژی های خود داشتند و به رغم هر بی تجربگی که در امور اجرایی و مملکت داری داشتند، لاقط از شور و هیجان و امید وافر و صادقانه از خصلت ملی و نگاه به درون و توانایی ها و استعداد های درونی برخوردار بودند و امروز بسیاری از آنها، آن شور و امید و خودکفایی را ندارند و یا مهاجرت کرده اند و یا خانه نشین شده اند. در چنین شرایطی، مردم سالاری دینی یگانه شاه کلید باز کردن قفل ها و گره های بسیاری در جامعه است و ملت و حاکمیت برای بقا و استمرار انقلاب و در نتیجه موجودیت عمومی خود، راهی بجز بازگشت به آرمان های بلند انقلاب اسلامی و توجه عملی نه شعاری به استقلال، آزادی و جمهوری نظام است و این موهبت و آرمان نیز، جز با حضور گسترده ملت در انتخابات و پاسداشت مردم سالاری دینی میسر نیست. باید مجدد علاوه بر عنصر مذهبی، عنصر استقلال طلبی و استمرار هویت ملی و تاریخی، عنصر ارزشی انقلاب یعنی آزادی و عدالت طلبی را نیز به صورت پررنگ در جامعه باور و حقوق ملت رشید ایران اسلامی و ذائقه نسل جدید را پاسداشت، بدون این سه عنصر، خود آگاهی ملی ایران و ایرانی از صفت کمال و تمامیت برخوردار نیست و نمی تواند در دنیای معاصر، با همه طوفان هایی که از داخل و خارج کشور، بر استقلال و هویت های تاریخی ملی وزیدن گرفته است، از توان استمرار و بالندگی و نسل جدید پسند برخوردار باشد. این است مسأله اصلی و جوهری امروز، انقلابی که در زمان خود عظیم و شکوهمند و بی نظیر بود و در ذات خود، موافق خواست جوانان فعلی کشور، سرشار از آرمان ها و توانایی ها و استعداد های مردمی، فرهنگی، مادی و طبیعی، کسانی که با فرهنگ قرآن انس و الفتی دارند می دانند که خداوند بقا، شکوفایی و عظمت هیچ قوم و ملت و امتی را تضمین نکرده، مگر در عملکرد صحیح و تحقق های اجتماعی و انسانی آنها و تأمین امنیت، فراوانی (معاش) و عدالت از طریق حاکمان جوامع اسلامی، که رقم زن بقا و عظمت آنهاست.

آرمان ملی: سید حسن خمینی گفت: توجه به معیشت مردم و طعام مسکین بسیار بحث مهمی است. آیت... سید حسن خمینی روز چهارشنبه در مراسم تجدید میثاق دولت با آرمان های امام خمینی (ره) گفت: دوستان در دولت بسیار به این فرصت و وظیفه توجه داشته باشند؛ امروز که کار دست مؤمنان است، توجه به معیشت مردم و طعام مسکین بسیار بحث مهمی است. وی گفت: همه داستان همین است؛ ایمان و درد مردم و فقر داشتن، از کنار